CONTRATADA- DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLOGICOS E

MÉDICOS HOSPITALARES EIRELLL

C.N.P.J. -

ENDEREÇO -

21.504.525/0001-34

RUA ANNE FRANK - 5241, BOQUEIRÃO - CURITIBA
PR.

OBJETO -

VALOR-

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS
ODONTOLOGICOS.

RS 91.617,14 (NOVENTA E UM MIL SEISCENTOS E
DEZESSETE REAIS E QUATORZE CENTAVOS) VALOR
TOTAL.

PROCESSO -

LICITAÇÃO -

VIGÊNCIA-

N"2018005684

TOMADDA DE PREÇOS N" 005/2018

12 (DOZE) MESES - A PARTIR DA DATA DE
ASSINATURA

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

ATIVIDADE -

ELEMENTO -

2000

3390.30

ALBA"DEPARTAMENTO DE

[...]

protocolizada na Coordenação de Protocolo da CONTRATANTE e atestada pelo setor
responsável.
2.Durante a execução do Contrato, no oitavo dia, a partir do atesto da fatura de entrega
pela CONTRATADA, a CONTRATANTE se obrigará a lhe pagar a importância de
R$ 91.617,14 (noventa e um mil seiscentos e dezessete reais e quatorze centavos) valor
total, que poderá ser alterado de acordo com a necessidade de compra da
CONTRATANTE.

3. Na hipótese de mora injustificada da CONTRATANTE no pagamento acordado, o
preço contratado corresponderá ao respectivo valor corrigido financeiramente, na